
Oferta - ADMIN. BAZIN. DE APA PRUT - BARLAD

I.D.: 46519246

Data publicarii	18.05.20	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 554,61 RON - 554,61 RON

Descriere: MONTAJ COMPLET+ECHILIBRAT (J.TABLA) 12"-15" - 19 x 21,85 = 415,15 RON fara TVA MONTAJ COMPLET+ECHILIBRAT (J.TABLA) 19"-20",4x4 - 2 x 36,97 = 73,94 RON fara TVA DEMONTAT+MONTAT ROATA 12"-15" - 3 x 3,36 = 10,08 RON fara TVA ECHILIBRAT ROATA J.TABLA 12"-15" - 3 x 11,76 = 35,28 RON fara TVA REPARATIE CU PETIC ANV.12"-15" - 2 x 10,08 = 20,16 RON fara TVA TOTAL - 554.61 RON fara TVA
